
ZARZĄDZENIE NR 268/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie opłaty za korzystanie sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Zagościńcu, ul. Szkolna 1.

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XXI- 95/2004 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 2 września 2004 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z sal dydaktycznych i sportowych znajdujących się 
w obiektach oświatowych gminy Wołomin

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwalniam z opłaty za korzystanie z sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Zagościńcu Zbigniewa 
Siwerskiego, zamieszkałego w Zagościńcu, w celu prowadzenia bezpłatnych zajęć sportowych z uczniami szkoły.

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1, ustalam na okres od 21 września 2015 r. do 30 czerwca 2016 r.

§ 3. Szczegółowe zasady korzystania z sali gimnastycznej będą uzgodnione z dyrektorem Szkoły Podstawowej 
w Zagościńcu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Zagościńcu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza

Edyta Zbieć

Id: 6401CB84-FB30-4AA2-915F-812D5B91BEB7. Uchwalony Strona 1




